КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021 с. Тюхтет № 155-п

О признании утратившим силу постановление администрации Тюхтетского

района от 19.10.2020 № 303-п «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и

муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим регулярные перевозки пассажиров автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам Тюхтетского района

Красноярского края, на возмещение части фактически понесенных затрат на

топливо и (или) электроэнергию на движение, проведение профилактических

мероприятий и дезинфекции подвижного состава общественного транспорта в

целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции»

Руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тюхтетского

района от 19.10.2020 № 303-п «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и

муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим регулярные перевозки пассажиров автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам Тюхтетского района

Красноярского края, на возмещение части фактически понесенных затрат на

топливо и (или) электроэнергию на движение, проведение профилактических

мероприятий и дезинфекции подвижного состава общественного транспорта в

целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и

финансам (Е. А. Кориш).

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                   Г.П. Дзалба